
معرفی یک استارتآپ خلاقانه

دانلود کنید: با اپلیکیشن «بپرسیم» در
نظرسنجیها شرکت کنید و جایزه بگیرید

دریافت نظرات متفاوت افراد در یک جامعه در قالب "نظرسنجی" یکی از نشانههای رشد و بالندگی کشورها
به شمار میرود. امروزه دولتها سعی دارند تا با برپایی سیستمهای نظرسنجی، نظرات گروه هدف یا تمام

جامعه را دریافت کرده و از آن برای پیشبرد طرحهای اجتماعی استفاده کنند. خوشبختانه سیستم نظرسنجی
در ایران هم از جایگاه خوبی برخوردار است. سیستم نظرسنجی "بپرسیم" یکی از سرویس های جدید وب است که

توسط جوانان خوش ذوق ایرانی طراحی شده و در ازای پاسخ هر سوال به شرکتکنندگان جایزه، پول نقد و
مشوقهای مالی دیگری را ارائه می کند. بپرسیم در واقع یک پلتفرم ارائه، تکمیل و تحلیل پرسشنامه است

که از کاربرانش میخواهد تا به پرسشنامههایی پاسخ دهند. سوالات این پرسشنامهها بیشتر در قالب
نظرسنجی هستند و حول پیرامون کاربران میچرخند و سوالات حاشیهای و یا مرتبط با حریم خصوصی در این

پرسشنامهها جایگاهی ندارد.

نظرسنجی و استفاده از سیستمهای نظر عمومی مردم یکی از ابعاد اجتماعی در جوامع توسعه یافته است و
از سوی دیگر فعالیتهای فرهنگی، توسعهای و داوطلبانه همیشه نقطه درخشان ارتباطات اجتماعی بوده

است. اینکه گروهی از افراد بدون چشم داشت اقدام به انجام کاری (هرچند کوچک) برای بهبود وضعیتی یا
رسیدن به پاسخ سوالی و غیره کنند که البته در دنیای امروز و به خصوص در فضای آنلاین، چنین

سرویسهایی نیز نیازمند تسریعکنندههای قدرتمند است تا کاربران را برای مشارکت در آنها راضی و
راغب کنند. بپرسیم یکی از سرویس های جدید و جذاب وب است که به شما در ازای پاسخ هر سوال جایزه، پول

نقد و مشوق های مالی دیگری را ارائه می کند.
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بپرسیم در واقع یک پلتفرم ارائه، تکمیل و تحلیل پرسشنامه است؛ که از کاربرانش می خواهد تا به
پرسشنامه هایی پاسخ دهند. سوالات این پرسشنامه ها، بیشتر در قالب نظر سنجی هستند و حول پیرامون

کاربران می چرخد؛ و سوالات حاشیه ای و یا مرتبط با حریم خصوصی در این پرسشنامه ها جایگاهی ندارد.
شما با پاسخ دادن به سوالات بپرسیم علاوه بر مشارکت در یک کار گروهی مفید (که نتایج آن کمک بسزایی

به جامعه خواهد کرد)، امتیازاتی را به ازای پاسخ به بسته های سوالات دریافت می کنید. همچنین از
طریق دعوت دوستان خود به بپرسیم می توانید 5 امتیاز برای خود و دوستتان کسب کنید.
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